
Württembergische Mannschaftsmeisterschaft

Karl Weiland Halle Aalen

Ausrichter: KSV Aalen 05

Platz Verein Bezirk

1 . KSV Aalen 05 3

2 . KSV Neckarweihingen 2

3 . SV Fellbach 1

4 . AB Aichhalden 4

5 . AV Hardt 4

Siegerliste - Jugend

11.03.2023



Datum: 11. März 2023 Ort: Karl Weiland Halle Aalen

Nordisch

Los R u n d e Anzahl

Nr. Siege

I IV

2 0 5 0 4 2 3 0 Fr 1-2 3-1

3-4 4-5

1 2 3 2 5 0 Fr 4 2 5-F 2-F

4 2 2 0 Fr 1 2 5 0 II V

5-1 2-4

3 0 Fr 1 0 5 0 2 0 2-3 3-5

4-F 1-F

Fr 1 2 2 2 4 2 3 2

III

4-1

5-2

3-F

Wettkampfbüro / Listenführer: Mario Schmidtke / Walter Fetzer

 

 

4 8  I.5 KSV Aalen 05 3
21 13 31 21

8
0 0  5

III.

4 AV Hardt 4
4 4 0

16 8
2 4  3 SV Fellbach 1

23 10

4

2 KSV Neckarweihingen 2
20 12 12 20

15
1 2  1 AB Aichhalden

Platz Nordisch
1 2 3 4 5 6

3 6  II.

Württembergische Mannschaftsmeisterschaft

Turnierliste - Jugend

Name / Verein Bezirk Punkte
Pool
Platz

4
12 6 25



Württembergische Mannschaftsmeisterschaft der Jugend

Ort:  Karl Weiland Halle Aalen

Wettkampffolge - Ergebnisse

MP KR PR

1  1 - 2 AB Aichhalden - KSV Neckarweihingen 12 : 20

2  3 - 4 SV Fellbach - AV Hardt 23 4

5 - F KSV Aalen 05 - Freilos :

3  5 - 1 KSV Aalen 05 - AB Aichhalden 21 : 6

4  2 - 3 KSV Neckarweihingen - SV Fellbach 12 10

4 - F AV Hardt - Freilos :

5  4 - 1 AV Hardt - AB Aichhalden 4 : 25

6 5 - 2 KSV Aalen 05 - KSV Neckarweihingen 13 12

3 - F SV Fellbach - Freilos :

7  3 - 1 SV Fellbach - AB Aichhalden 16 : 15

8 4 - 5 AV Hardt - KSV Aalen 05 0 31

2 - F KSV Neckarweihingen - Freilos :

9  2 - 4 KSV Neckarweihingen - AV Hardt 20 : 8

10 3 - 5 SV Fellbach - KSV Aalen 05 8 21

1 - F AB Aichhalden - Freilos :

Datum: 11. März 2023

ErgebnisBegegnungNordischKampf Nr.

4. Runde

Nordisch

Nordisch

Nordisch

5. Runde

1. Runde

2. Runde Nordisch

3. Runde Nordisch



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

AB Aichhalden Jugend : KSV Neckarweihingen Jugend 12 : 20 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43 42,5 Ian King 12029 J/07 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47 45,2 Nic Sekinger 12716 J/09 4  0 KL 0:00 -

Freistil 52 51,8 Ali Ahmad Ibrahimi 20555 J/05 0 50,9 Alexander Schweng 12247 J/08 4 TÜ 0:15 1:47 1 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 58 55,7 Felix Schwab 14037 J/09 0 54,9 Matti Ole Weber 12286 J/08 4 TÜ 0:18 3:21 2 2 4 2 - 2 2 4

Freistil 65  0 60,7 Nazarii Bessonov 20514 J/06 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 72 68,5 Louis Lorenz Kopp 11704 J/06 0 68,5 Levi Ulamec 11804 J/05 4 SS 0:4 0:51 4 -

Freistil 80 79,6 Tim Klausmann 12241 J/07 0 73,2 Emil Ulamec 11803 J/06 4 TÜ 1:16 2:46 1 4 4 1 1 2 - 2 2

Gr.-röm. 110 89,7 Paul Mettmann 12042 J/07 4 77,6 Tom Ulamec 12252 J/08 0 SS 13:0 2:44 4 1 P - 4 4

ø-Alter: 15,9 ø-Alter: 16,2

Siegermannschaft:

KSV Neckarweihingen Jugend
Gesamtkampfzeit: 00:11:29

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

SV Fellbach Jugend : AV Hardt Jugend 23 : 4 Runde 1

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43  0  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47  0 46,0 Aaron Xaver Weißer 12320 J/08 4 KL 0:00 -

Freistil 52 51,4 Kyriakos Papadopoulos 12585 J/09 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 58 55,7 Jan Lukas Kunst 12953 J/05 4 54,6 Nicolas Eßlinger 12235 J/07 0 SS 10:0 0:47 2 2 2 2 2 -

Freistil 65 64,9 Vasyl Zanfunshan 20471 J/05 4 62,0 Jonas Rebholz 12323 J/07 0 TÜ 16:0 1:27 4 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 72 67,6 Kevin Karl 11827 J/07 4 65,8 Lukas Rapp 12099 J/06 0 TÜ 15:0 0:45 4 5 5 1 -

Freistil 80 79,5 Noel Luka Lozancic 12596 J/08 3 70,0 Niklas Hermann 11639 J/06 0 PS 11:1 4:00 1 4 1 - 4 2

Gr.-röm. 110 90,4 Gerasimos Zagliveris 12341 J/07 4 81,7 Moritz Flaig 12322 J/06 0 TÜ 16:1 1:20 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 -

ø-Alter: 16,2 ø-Alter: 16,3

Siegermannschaft:

SV Fellbach Jugend
Gesamtkampfzeit: 00:08:18

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

KSV Aalen 05 Jugend : AB Aichhalden Jugend 21 : 6 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43 40,1 Antony Anton 14509 J/09 0 42,5 Ian King 12029 J/07 4 TÜ 0:15 1:22 1 4 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 47 46,4 Aron Honold 11950 J/07 4 45,2 Nic Sekinger 12716 J/09 0 SS 4:0 0:25 4 -

Freistil 52 51,6 Valentin Friedel 14074 J/08 3 51,8 Ali Ahmad Ibrahimi 20555 J/05 0 PS 10:1 4:00 2 2 2 A 1 1 - 1 2

Gr.-röm. 58 53,0 Amin Aliyev 14071 J/05 4 55,7 Felix Schwab 14037 J/09 0 TÜ 15:0 0:31 2 2 2 5 4 -

Freistil 65 64,9 Obaidullah Tajik 20198 J/05 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 72 71,9 Maximilian Rettinger 13049 J/06 0 68,5 Louis Lorenz Kopp 11704 J/06 2 PS 0:4 4:00 1 2 1 -

Freistil 80 70,6 Zelimkhan Soltayev 12759 J/06 4 79,6 Tim Klausmann 12241 J/07 0 SS 3:2 1:23 1 2 2 -

Gr.-röm. 110 98,2 Iliah Neukirch 13292 J/07 2 89,7 Paul Mettmann 12042 J/07 0 PS 5:0 4:00 2 P 1 - 2

ø-Alter: 16,4 ø-Alter: 15,9

Siegermannschaft:

KSV Aalen 05 Jugend
Gesamtkampfzeit: 00:15:41

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

KSV Neckarweihingen Jugend : SV Fellbach Jugend 12 : 10 Runde 2

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43  0  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47  0  0 KL 0:00 -

Freistil 52 50,9 Alexander Schweng 12247 J/08 4 51,4 Kyriakos Papadopoulos 12585 J/09 0 TÜ 17:2 3:53 1 2 2 2 - 1 1 4 2 2 2

Gr.-röm. 58 54,9 Matti Ole Weber 12286 J/08 0 55,7 Jan Lukas Kunst 12953 J/05 4 SS 0:4 0:24 4 -

Freistil 65 64,8 Felix Fecher 11659 J/05 0 64,9 Vasyl Zanfunshan 20471 J/05 2 PS 0:6 4:00 2 2 - 2

Gr.-röm. 72 68,5 Levi Ulamec 11804 J/05 0 67,6 Kevin Karl 11827 J/07 4 TÜ 0:16 3:06 P 1 4 2 - 2 1 4 2

Freistil 80 73,2 Emil Ulamec 11803 J/06 4 79,5 Noel Luka Lozancic 12596 J/08 0 TÜ 17:0 1:39 2 1 2 2 2 2 2 4 -

Gr.-röm. 110 77,6 Tom Ulamec 12252 J/08 4 90,4 Gerasimos Zagliveris 12341 J/07 0 TÜ 15:0 3:33 1 1 2 - 4 1 P 1 1 4

ø-Alter: 16,3 ø-Alter: 16,2

Siegermannschaft:

KSV Neckarweihingen Jugend
Gesamtkampfzeit: 00:16:35

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

AV Hardt : AB Aichhalden 4 : 25 Runde 3

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43  0 42,5 Ian King 12029 J/07 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47 46,0 Aaron Xaver Weißer 12320 J/08 0 45,2 Nic Sekinger 12716 J/09 4 TÜ 0:15 2:00 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 -

Freistil 52  0 44,9 Tarek Weißer 12713 J/09 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 58 54,6 Nicolas Eßlinger 12235 J/07 0 51,8 Ali Ahmad Ibrahimi 20555 J/05 2 PS 6:13 4:00 2 2 1 - 4 4 4 2

Freistil 65 62,0 Jonas Rebholz 12323 J/07 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 72 70,0 Niklas Hermann 11639 J/06 0 68,5 Louis Lorenz Kopp 11704 J/06 3 PS 0:10 4:00 P 1 2 2 - P 2 1 2

Freistil 80 65,8 Lukas Rapp 12099 J/06 0 79,6 Tim Klausmann 12241 J/07 4 TÜ 0:16 1:16 2 2 2 2 2 2 4 -

Gr.-röm. 110 81,7 Moritz Flaig 12322 J/06 0 89,7 Paul Mettmann 12042 J/07 4 SS 0:4 0:19 4 -

ø-Alter: 16,3 ø-Alter: 15,9

Siegermannschaft:

AB Aichhalden
Gesamtkampfzeit: 00:11:35

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

KSV Aalen 05 : KSV Neckarweihingen 13 : 12 Runde 3

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43 40,1 Antony Anton 14509 J/09 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47 46,4 Aron Honold 11950 J/07 4  0 KL 0:00 -

Freistil 52 51,6 Valentin Friedel 14074 J/08 0 50,9 Alexander Schweng 12247 J/08 1 PS 2:2 4:00 2 - 2

Gr.-röm. 58 57,3 Robin Nuding 11336 05 4 54,9 Matti Ole Weber 12286 J/08 0 TÜ 16:0 1:07 2 2 2 2 2 2 4 -

Freistil 65 64,9 Obaidullah Tajik 20198 J/05 0 64,8 Felix Fecher 11659 J/05 4 SS 0:11 3:19 A 2 2 1 - 2 2 2

Gr.-röm. 72 70,6 Zelimkhan Soltayev 12759 J/06 0 68,5 Levi Ulamec 11804 J/05 3 PS 4:16 4:00 2 1 1 2 - 4 2 1 P 1 2 1 1 2

Freistil 80 73,0 Musa Tajik 14714 J/08 0 73,2 Emil Ulamec 11803 J/06 4 TÜ 2:17 2:48 1 2 4 4 1 2 - 1 2 1 1

Gr.-röm. 110 98,2 Iliah Neukirch 13292 J/07 1 77,6 Tom Ulamec 12252 J/08 0 PS 4:2 4:00 1 2 - 1 1 P 1

ø-Alter: 16,1 ø-Alter: 16,3

Siegermannschaft:

KSV Aalen 05 
Gesamtkampfzeit: 00:19:15

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

SV Fellbach : AB Aichhalden 16 : 15 Runde 4

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43  0 42,5 Ian King 12029 J/07 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47  0 45,2 Nic Sekinger 12716 J/09 4 KL 0:00 -

Freistil 52 51,4 Kyriakos Papadopoulos 12585 J/09 4 51,8 Ali Ahmad Ibrahimi 20555 J/05 0 SS 12:10 4:00 1 2 2 2 - 4 2 4 1 4

Gr.-röm. 58 55,7 Jan Lukas Kunst 12953 J/05 4 55,7 Felix Schwab 14037 J/09 0 TÜ 16:0 0:30 2 4 0 2 2 4 2 -

Freistil 65 64,9 Vasyl Zanfunshan 20471 J/05 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 72 67,6 Kevin Karl 11827 J/07 4 68,5 Louis Lorenz Kopp 11704 J/06 0 TÜ 16:0 1:45 4 P 1 4 5 2 -

Freistil 80 79,5 Noel Luka Lozancic 12596 J/08 0 79,6 Tim Klausmann 12241 J/07 4 SS 0:10 2:00 1 2 2 1 2 2 -

Gr.-röm. 110 90,4 Gerasimos Zagliveris 12341 J/07 0 89,7 Paul Mettmann 12042 J/07 3 PS 0:11 4:00 P 1 4 - 4 1 P 1

ø-Alter: 16,2 ø-Alter: 15,9

Siegermannschaft:

SV Fellbach
Gesamtkampfzeit: 00:12:14

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

AV Hardt : KSV Aalen 05 0 : 31 Runde 4

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43  0 40,1 Antony Anton 14509 J/09 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47 46,0 Aaron Xaver Weißer 12320 J/08 0 46,4 Aron Honold 11950 J/07 4 SS 0:4 0:19 1 1 2 -

Freistil 52  0 51,6 Valentin Friedel 14074 J/08 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 58 54,6 Nicolas Eßlinger 12235 J/07 0 53,0 Amin Aliyev 14071 J/05 4 TÜ 0:16 1:15 4 4 2 4 2 -

Freistil 65 62,0 Jonas Rebholz 12323 J/07 0 64,9 Obaidullah Tajik 20198 J/05 4 TÜ 0:16 2:31 2 2 2 2 2 2 2 - 2

Gr.-röm. 72 70,0 Niklas Hermann 11639 J/06 0 64,2 Iven Anton 14100 J/07 3 PS 4:16 4:00 4 2 2 2 - 2 4 4

Freistil 80 65,8 Lukas Rapp 12099 J/06 0 73,0 Musa Tajik 14714 J/08 4 SS 0:4 0:19 2 2 -

Gr.-röm. 110 81,7 Moritz Flaig 12322 J/06 0 98,2 Iliah Neukirch 13292 J/07 4 SS 0:4 0:19 2 2 -

ø-Alter: 16,3 ø-Alter: 16,0

Siegermannschaft:

KSV Aalen 05 
Gesamtkampfzeit: 00:08:43

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

KSV Neckarweihingen : AV Hardt 20 : 8 Runde 5

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43  0  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47  0 46,0 Aaron Xaver Weißer 12320 J/08 4 KL 0:00 -

Freistil 52 50,9 Alexander Schweng 12247 J/08 4  0 KL 0:00 -

Gr.-röm. 58 54,9 Matti Ole Weber 12286 J/08 4 54,6 Nicolas Eßlinger 12235 J/07 0 TÜ 18:0 3:33 2 2 2 2 - 2 2 2 4

Freistil 65 60,7 Nazarii Bessonov 20514 J/06 0 62,0 Jonas Rebholz 12323 J/07 4 SS 0:2 0:42 2 -

Gr.-röm. 72 68,5 Levi Ulamec 11804 J/05 4 70,0 Niklas Hermann 11639 J/06 0 SS 8:0 0:58 2 2 4 -

Freistil 80 73,2 Emil Ulamec 11803 J/06 4 65,8 Lukas Rapp 12099 J/06 0 TÜ 16:0 0:49 2 2 2 2 2 2 2 2 -

Gr.-röm. 110 77,6 Tom Ulamec 12252 J/08 4 81,7 Moritz Flaig 12322 J/06 0 TÜ 15:0 1:03 1 2 2 2 2 2 2 2 -

ø-Alter: 16,2 ø-Alter: 16,3

Siegermannschaft:

KSV Neckarweihingen
Gesamtkampfzeit: 00:07:04

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf



Protokoll für Mannschaftskämpfe im Ringen
Ringo Version 4.40.14 Lizenz für TSV Herbrechtingen / Fetzer Walter

Kampfzeit: Jugend 2x2 Min.

© 1992 - 2022 Klaus Armbruster Vereinssoftware, http://www.ringersoftware.de

WüMM Jugend 2023 Verbandskampf Vorkampf
Ort: Kampfstätte: Datum:

Aalen Karl Weiland Halle, Aalen Sa. 11.03.23

SV Fellbach : KSV Aalen 05 8 : 21 Runde 5

Stilart
Bis

kg

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Körper-

gewicht
Vor- und Zuname des Ringers

Lizenz-

Nr.

Status
Jahrg. Punkte

Art d.

Sieges

Kampf-

Zeit Wertungen

Freistil 43  0 40,1 Antony Anton 14509 J/09 4 KL 0:00 -

Gr.-röm. 47  0 46,4 Aron Honold 11950 J/07 4 KL 0:00 -

Freistil 52 51,4 Kyriakos Papadopoulos 12585 J/09 0 51,6 Valentin Friedel 14074 J/08 3 PS 0:9 4:00 2 2 1 - 2 2

Gr.-röm. 58 55,7 Jan Lukas Kunst 12953 J/05 0 57,3 Robin Nuding 11336 05 2 PS 1:4 4:00 P 1 - 2 2

Freistil 65 64,9 Vasyl Zanfunshan 20471 J/05 4 64,9 Obaidullah Tajik 20198 J/05 0 SS 8:0 2:43 2 4 - 2

Gr.-röm. 72 67,6 Kevin Karl 11827 J/07 4 71,9 Maximilian Rettinger 13049 J/06 0 TÜ 15:0 3:21 4 P 1 - 4 2 4

Freistil 80 79,5 Noel Luka Lozancic 12596 J/08 0 73,0 Musa Tajik 14714 J/08 4 SS 0:6 0:45 2 4 -

Gr.-röm. 110 90,4 Gerasimos Zagliveris 12341 J/07 0 98,2 Iliah Neukirch 13292 J/07 4 SS 0:4 1:12 4 -

ø-Alter: 16,2 ø-Alter: 16,1

Siegermannschaft:

KSV Aalen 05 
Gesamtkampfzeit: 00:16:01

Mannschaftsführer Gastgeber Kampfrichter Mannschaftsführer Gast

BemerkungOrganisationWettkampf


